 升压型恒压控制器
 AS2464
主要特点
• 输入电压：2.7-40V
• 高效率：最高可达 95%
• 恒压精度 ≤±3%
• 输出电压随 MOS 决定
• 逐周期限流保护

EP GND 芯片地
AS2464 4K/盘
订货信息
封装
ESSOP10
最小包装
AS2464
Logo型号
1
2
3
4
5
10
9
8
7
6 ROSC
GND
VIN
GATE
CS
GND
EN
VDD
COMP
FB
SS
2www.ziyuanmicro.com
ESSOP-10
注 1：最大输出功率受限于芯片结温，最大极限值是指超出该工作范围，芯片有可能损坏。在极限参数范围内工作，器件功能
正常，但并不完全保证满足个别性能指标。
注 2：温度升高最大功耗会减小，这也是由 TJMAX，RθJA 和环境温度 TA 所决定的。最大允许功耗为PD=(TJMAX - TA)/RθJA 或是极
限范围给出的数值中较低值。
 AS2464
极限参数
参数 符号 值 单位
芯片工作电源耐压 VIN -0.3 to 45 V
CS 峰值电流检测脚耐压 VCS -0.3 to 45 V
NMOS GATE 耐压 VGATE -0.3 to 20 V
EN 使能脚耐压 VEN -0.3 to 45 V
VDD/COMP/SS/FB/ROSC/管脚耐压 V -0.3 to 7 V
PN 结到环境的热阻（注 1） RθJA 65 °C/W
最大承受功耗（注 2） PD 1 W
存储温度 TSTG -40 to 150 °C
工作温度 TJ -40 to 125 ºC
人体放电模式 HBM >2 KV
3www.ziyuanmicro.com
（除非特殊说明，下列条件均为 TA=25ºC ）
符号 说明 测试条件 单位最小 典型 最大
VDD 工作部分
IDD 静态工作电流 VIN＝24V、GATE 悬空 - 2 - mA
ISTANDBY 休眠待机电流 VIN=5V 2 uA
VIN 输入电压 2.7 - 40 V
UVLO 欠压保护 2.4 V
VEN EN 使能电压 1.2 1.3 V
VDD 内部供电电压 5.6 V
频率设置
ROSC ROSC 频率设置
ROSC 悬空 130
KHz ROSC 接 VDD 260
ROSC 接电阻 130 1000
 AS2464
电气特性
恒压控制
VFB FB 基准电压 VDD＝5V - 1.23 - V
VOCP CS 峰值电压限制 VDD=5V 250 mV
DMAX 最大占空比 - - 90 - %
TLEB LEB 时间 - 150 - nS
GATE 驱动
TPULLDOWN GATE 开启时间 30 nS
TPULLUP GATE 关闭时间 20 nS
VGATE GATEA 驱动电压 12 V